辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 (2022] 35 号

关于征集省医学会第十二届

重症医学大会论文的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会 定 于 2022 年 9 月 1-3 日在 大连 召 开辽 宁省 医学会 第

十二届 重症 医学 大会 ，现将会议论 文征 集 有 关事 宜通知 如下 ：

一、征文内容

1. 重症 医学质 控及 规 范化培训 ；

2. 脓 毒症及 免疫 ；

3. 血流 动力 学治疗 ；

4. 呼吸衰竭；

5. 重症 凝 血 ；

6. 重症 营养 ；

7. 神经 重症 ；

8. 镇 静 与镇 痛 ；

9. 多器 官功 能障碍 ；

10. ECMO;

11. 重症 肾脏及 血 液 净化 治疗 ；

©

12. 新冠肺 炎 ；

13. 其他 重症相 关 内容 。

二 、征文要求

1. 未在 国 内外公 开 刊物上发表 的论 文 （勿投 综述 类文章 ）；

2. 全 文 一份 ，4000 字 以内，编排顺序 为 ：题 目、单位 、邮编 、

姓名 、正文；

3. 摘 要 一份 ，1000 字 以内，编排顺序 为题 目、单位 、邮编 、

姓名 ；格 式必须包 括 目的 、方 法 、结果 和 结论 四部分 ；

4. 投稿 可发 送邮件 至 lnzzdh'fil126. com, 注 明投稿人 单位及 电

话 ；

5. 截稿 时 间：2022 年 8 月 20 日，请 自留底稿 ，文责 自负。

三 、联系人

大连 医科 大学 附属 第 一 医院 李 素 讳 0411-83635963-2047

方 志 尧 0411-83635963-2048

0411-83635963-2050

中国 医科 大学 附属 第 一 医院 陈铭铭 024-83283182

辽 宁省 医学会 王祥潞 024-23391410